
Zarządzenie Nr K/31/12/2023 
Prezydenta Miasta Leszna 

z 18 grudnia 2023 roku 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Leszna. 
 
Na podstawie art. 1042 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  Kodeksu pracy  
(Dz. U. 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 
Ustalam Regulamin Pracy Urzędu Miasta Leszna w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do zarządzenia.  
 

§ 2. 
Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Leszna: 
1) Nr K/24/3/2022 z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta Leszna; 
2) Nr K/27/5/2022 z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy 

Urzędu Miasta Leszna; 
3) Nr K/32/5/2022 z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy 

Urzędu Miasta Leszna; 
4) Nr K/22/9/2022 z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany w Regulaminie 

Pracy Urzędu Miasta Leszna; 
5) Nr K/34/12/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w Regulaminie 

Pracy Urzędu Miasta Leszna. 
 

§ 3. 
Regulamin Pracy Urzędu Miasta Leszna wchodzi w życie 01 stycznia 2024 roku, 
po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom poprzez 
zamieszczenie w wewnętrznej sieci Intranet. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Leszna. 
 

§ 5. 
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 
Leszna. 
 
 
 
 
                                                                               Prezydent Miasta Leszna 
                                                           
 
 
                                                                                      Łukasz Borowiak 

http://192.168.0.192/Dokumenty/Kadry/Regulamin%20pracy%20w%20UML/Regulamin%20pracy%20229_2015.pdf
http://192.168.0.192/Dokumenty/Kadry/Regulamin%20pracy%20w%20UML/Regulamin%20pracy%20229_2015.pdf

